Sundensis nionet.T, quas consulibus Stralsundensibus debere se conlitetur, (praeter octingentas

marcas, pro quibus literas ejus et cautioneni Odejussorum habebant). — Stralessund. , sab-

batho post ascensionem dnmini.

Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappenb. II. no. CXXXll». p. 318.

[2026.] Instrumentum pacis inter Magkum, Norvegiae, Sveciae, Gothorumque regem, 11. Junii.

et regem Dani.e Waldkmarum, quo "perfecta unio, firma concordia et pax vera, perpetuis

temporibus duratura", inter hffic duo regna sancitur, utroque rege se obligante, nuilo modo

inimicis alterius auxilium ferre. — Apud Kononr/haldnm, domin. prox. post festum trinitatis.

Tliorkclin Analecta p. 118— 19. Norske SSanilinger V. 555—57.

[2027.] Pacta conventa inter Kanutum (Porsk) ducem Hallandiae et Samsoy ex 15 Junii.

una, et homines regni Norvegiae ex altera parte, de controversiis finaliter terminandis. —
Komingceldis , die Viti et Modesti.

Thorkclin Analecta p. 78—79. Norske Samlinger V. 557—58,

[2028.] Waldemari regis literae, quibus canonicos Ripenses in protectionem suam 28. Jonii.

suscipit, nec non eorum bona ruralia ab omnibus solutiouibus et servitiis, juri regio debitis,

liberat. — Ripis, in vigilia apostolorum Petri et Pauli.

Terpager Rip» Cimbr. p. 181—85. Langebek Scriptt. VII. 331. Interpret. Dan. vet.

exstat *p. Terpager, 1. c. p. 185.

[2029.] Kong Valdemars Brev, hvorved han bevidner, at endeel Gods i Skaane, 15. Julii.

Sjelland, Fyen og Jylland tildomtes Erik Valdemarsson (den svenske Kong Valdemars Son).

— Nyhorg, die divisionis apostolorum. (Oversaettelse).

Hvitfeldt Danm. Riges Kronike 439 (Quartudg. T. III. p. 348). Snhm Hist. af Danmk.

XII. 152—153.

[2030.] Privilegium Waldemari regis, villanis in Kaldingh indultum. — Ralldingh, 22. Jnlii.

in festo beatae Mariae Magdalenae.

Tauber Breve fra Kolding p. 69—75. Kolderup-Rosenvinge Saml. af gl. danske Love

V. 301—302.

[2031.] JoHANNis (XXII'*') papae literae, quibus collationem juris patronatus ecclesiae 28. Septbr.

sancti Laurentii in Bredtwatth, monasterio Loci Dei per Ericum ducem Jutiae factam, confir-

mat. — Avinion., IIII. calend. Octobris, pontif. anno XH.

Langebek Scriptt. VIII. 187.

[2032.] Canuti Hallandiae et Samsoae ducis ad proconsules et communitatem civi- 16. Octobr.

tatis Bergensis literae, in quibus queritur, quod Erlingus dapifer Norvegi* reditus quosdam

suos, sibi et uxori su« Ingeburgi damno abstulerit, rogatque ut dapiferum ad bona illa reddenda

auctoritate sua moveant. — Syoburgi, feria VI. proxima post diem sancti Dionysii (sine anno).